
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA, un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. 
Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. **Cena pie preces norādīta bez atlaides.

MAXIMĀLI
IZDEVĪGI

PIEDĀVĀJUMI 
KATRU DIENU

139 
€ -44%

Tumšās vīnogas
MOLDOVA 
1 kg

2,49 €

029 
€ -63%

Piens RASĒNS 
200 ml, 1,5%, 
trīs veidi
(1,45 €/l)

0,79 € 139 
€ -26%

Vistu olas 
1 iepak./10 gab., 
M izmērs, A kategorija
(0,14 €/gab.)

1,89 €

-52%

Laša fileja ar ādu 
1 kg, vakuumā 

1099 
€

22,99 €

+0,10 € 
depozīts

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Piedāvājums ar Paldies 
karti vienam pirkumam 
vienu reizi dienā līdz 
5 gab. no katra veida!

Konservētā kaķu 
barība FELIX 
1 iepak./4x 85 g, 
trīs veidi

6,76 €/kg

099 
 € 

230 
 € 

2,91 €/kg

Provansas 
majonēze 
FRANCIS 
250 g

5,16 €/kg

099 
 € 

129 
 € 

3,96 €/kg

Alus CĒSU 
PREMIUM 
568 ml, 5% alk.

2,32 €/l

069 
 € 

132 
 € 

1,21 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

099 
€ -45%

Aveņu tomāti 
1 kg

1,79 €049 
€ -38%

Sīpoli 
1 kg

0,79 €

VĪNOGU RAŽA
Piedāvājumus meklē 3. lpp.

289 
€ -59%

Vājpiena 
biezpiens 
ŽEMAITIJOS 
1 kg, 0,5% 

6,99 €

Akcija ir spēkā no
19.09. līdz 25.09.2023. 38



Iegādājies šīs preces,
saņem dāvanā FIXEEZ

PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ PĒRC 2, SAŅEM 1 FIXEEZ

Makaroni 
BARILLA 
500 g, 
trīs veidi

3,98 €/kg

139 
 € 

199 
 € 

2,78 €/kg

Porainā šokolāde 
ROSHEN 
80 g, trīs veidi

19,00 €/kg

099 
 € 

152 
 € 

12,38 €/kg

Čipsi ĀDAŽU 
130 g, 
trīs veidi

17,23 €/kg

149 
 € 

224 
 € 

11,46 €/kg

Pārslas 
DOBELE
500 g, 
trīs veidi

no 2,42 €/kg

085 
 € 

121 
 € 

no
1,70 €/kg

Uzkodas 
ESTRELLA 
110 g vai
120 g, 
četri veidi

no 17,75 €/kg

149 
 € 

213 
 € 

no
no 12,42 €/kg

199 
€ -43%

Vārīta Doktora desa 
GURMĀNU ar sieru 
ĀDAŽI 
350 g (5,69 €/kg)

3,49 €

139 
€ Tikai
Iebiezinātais piens 
RĒZEKNES 
LEĢENDA 
250 g, divi veidi 
(5,56 €/kg)

1,69 €

Desiņām 
FOREVERS 

-40%*

Desiņām 
KABANOS 
TARCZYNSKI 

-40%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2



249 
€ -38%

Sarkanās vīnogas 
RED GLOBE
1 kg

3,99 €

169 
€ -43%

Gaišās vīnogas
bez kauliņiem 
SULTANA
1 kg

2,99 €

169 
€ -43%

Gaišās, lielās vīnogas
ITALIA
1 kg

2,99 €

139 
€ -39%

Gaišās vīnogas 
bez kauliņiem SUPERIOR
500 g (2,78 €/kg)

2,29 €

139 
€ -39%

Sarkanās vīnogas 
bez kauliņiem CRIMSON
500 g (2,78 €/kg)

2,29 €

139 
€ -42%

Tumšās vīnogas 
bez kauliņiem TIMCO
500 g (2,78 €/kg)

2,39 €

169 
€ -29%

Vīnogu izlase
500 g (3,38 €/kg)

2,39 €

239 
€ -20%

Sarkanās vīnogas bez 
kauliņiem RUBY DREAM
400 g (5,98 €/kg)

2,99 €

239 
€ -20%

Gaišās vīnogas 
bez kauliņiem 
CRUNCHY DREAM
400 g (5,98 €/kg)

2,99 €239 
€ -20%

Gaišās vīnogas
bez kauliņiem 
COTTON CANDY
400 g (5,98 €/kg)

2,99 €

239 
€ -20%

Tumšās vīnogas 
bez kauliņiem
SWEET SAPPHIRE
400 g (5,98 €/kg)

2,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
3

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
2

ar atlaidēm līdz -43%
Iepazīsti vīnogu garšu dažādību 



059 
€ -58%

Melones 
VIDUSĀZIJAS
1 kg

1,39 €

119 
€ -48%

Citroni 
1 kg

2,29 € 099 
€ -45%

Aveņu tomāti 
1 kg

1,79 €

049 
€ -38%

Sīpoli 
1 kg

0,79 €

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

139 
€ -44%

Tumšās vīnogas
MOLDOVA 
1 kg

2,49 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4



059 
€ -40%

Garie gurķi 
1 gab. 

0,99 €089 
€ -31%

Šampinjoni 
250 g 
(3,56 €/kg)

1,29 €

299

-40%

Grieztie ziedi
ROZES 
1 iepak./15 gab.
(0,20 €/gab.)

4,99 €169 
€ -49%

Āra augs VIRSIS 
GARDEN GIRLS 
1 gab., Ø11 cm

3,29 € 229 
€ -43%

Telpaugs ROZE 
1 gab., Ø13 cm

3,99 €

Iz
de

vī
gi

Puķu sīpoliņiem

-30%**
Pērkot vismaz 2 gab.

139 
€ -30%

Lielie bumbieri 
CONFERENCE 
1 kg

1,99 €079 
€ -43%

Tumšās plūmes 
LEPOTIKA
1 kg

1,39 € 049 
€ -51%

Avokado
1 gab.

0,99 €

059 
€ -40%

Saldā kukurūza 
1 gab.

0,99 €

169 
€ Tikai

Štovēti kāposti 
ar karamelizētiem 
sīpoliem DIMDIŅI 
500 g (3,38 €/kg)

1,89 € 219 
€ 1+1

Kāposti 
marinādē ar 
burkāniem 
SMAILIE 
DIMDIŅI 
2x 650 g 
(1,68 €/kg)

4,38 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
5

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
4

Atlaides līdz 51%



LATVIJAS
PIENAM
BŪS BŪT!
Aicinām atbalstīt vietējos piena 
ražotājus, iegādājoties lielāko daļu 
piena produktu par īpaši samazinātām 
cenām ar PALDIES karti.

Alpu siers
CESVAINE 
1 kg

979 
 € 

1499 
 € 

Raudzēts piena 
produkts LAKTO 
450 g, trīs veidi

3,82 €/kg

099 
 € 

172 
 € 

2,20 €/kg

Jogurta kokteilis 
SHAKE 
250 g, trīs veidi

4,60 €/kg

089 
 € 

115 
 € 

3,56 €/kg

Siers 
MOZZARELLA 
SMILTENE 
125 g

12,72 €/kg

099 
 € 

159 
 € 

7,92 €/kg

Alpu siers 
SIERA NAMS 
šķēlītēs 
150 g

16,60 €/kg

189 
 € 

249 
 € 

12,60 €/kg

Kausētais siers 
DZINTARS 
30 g, trīs veidi

14,33 €/kg

029 
 € 

043 
 € 

9,67 €/kg

Deserts 
PANNA COTTA 
JAUNPILS
150 g

8,33 €/kg

079 
 € 

125 
 € 

5,27 €/kg

Auzu SUPER 
BROKASTIS
ar āboliem 
un kanēli 
BALTAIS
160 g

6,56 €/kg

075 
 € 

105 
 € 

4,69 €/kg

Ekoloģiskais 
jogurts 
BALTAIS EKO 
350 g, 
divi veidi

no 5,11 €/kg

129 
 € 

179 
 € 

no
3,69 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

Nedēļas
TOP

169 
€ -24%

Jogurta dzēriens 
ACTIMEL 
1 iepak./4x 100 g, 
trīs veidi 
(4,23 €/kg)

2,21 €

499 
€ -39%

Tilzītes siers
1 kg, 45%

8,15 € 139 
€ -39%

Sviests ZEMNIEKU 
200 g, 82% (6,95 €/kg)

2,29 €

149 
€ -25%

Ekoloģisks auzu 
dzēriens WELL DONE 
1 l

1,99 €

Skābais krējums 
SAULES PIENS 
400 g, 20%

4,55 €/kg

129 
 € 

182 
 € 

3,23 €/kg

Saldais 
biezpiens 
BALTAIS 
180 g, 
divi veidi

6,94 €/kg

095 
 € 

125 
 € 

5,28 €/kg

Kefīrs 
LIMBAŽU PIENS
1,5 kg, 2,5% 

1,53 €/kg

149 
 € 

230 
 € 

0,99 €/kg

Saldais krējums 
EXPORTA 
500 ml, 35%

7,98 €/l

299 
 € 

399 
 € 

5,98 €/l

029 
€ -63%

Piens RASĒNS 
200 ml, 1,5%, 
trīs veidi
(1,45 €/l)

0,79 €

289 
€ -59%

Vājpiena 
biezpiens 
ŽEMAITIJOS 
1 kg, 0,5% 

6,99 €

139 
€ -26%

Vistu olas 
1 iepak./10 gab., 
M izmērs, A kategorija
(0,14 €/gab.)

1,89 €

Nedēļas
TOP

071 
€

Piens 
SAULES PIENS 
1 l, 2% 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
7

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
6

Atlaides līdz 63%



469 
€ -41%

Liellopa gaļas steiks 
NEW YORK 
BIOVELA
240 g (19,54 €/kg)

7,99 €

399 
€ -48%

Lēni vārīts vistas 
broilers BBQ 
1 kg

7,69 €

  

499 
€ -29%

Vistas šašliks RGK 
800 g, trīs veidi 
(6,24 €/kg)

6,99 €

149 
€ -40%

Mājas kotlešu masa 
RAKVERE 
300 g (4,97 €/kg)

2,49 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Cūkgaļas šķiņķis 
bez kaula un ādas
1 kg

399 
 € 

549 
 € 

  



PĒRC 1, SAŅEM 1 FIXEEZ

JaunumsJaunums

Jaunums

499 
€ -27%

Tītara maltās 
gaļas masa
1 kg

6,79 €129 
€ -35%

Cāļa stilbi 
WELL DONE 
400 g (3,23 €/kg)

1,99 €

249 
€ -29%

Cāļu pusspārni 
diļļu marinādē 
TALLEGG 
500 g 
(4,98 €/kg)

3,49 € 299 
€ -25%

Truša pleci ar kaulu 
GRABBIT 
350 g 
(8,54 €/kg)

3,99 €

399 
€ -33%

Cāļa spārni klasiskā 
vai piparu marinādē 
GATAVS 
CEPŠANAI 
800 g 
(4,99 €/kg)

5,99 €

229 
€ -38%

Cūkgaļas 
cepamodziņas RGK 
400 g 
(5,73 €/kg)

3,69 €

599 
€ -25%

Nirnbergas desiņas 
MEISTARA MARKA
1 kg

7,99 €

229 
€ Tikai

Cāļa krūtiņas mazās 
filejas WELL DONE 
400 g (5,73 €/kg)

2,69 €

329 
€ -45%

Cūkgaļas kakla karbonāde 
alus marinādē LIDO 
300 g (10,97 €/kg)

5,99 €

Vistas šašliks RGK 
800 g, trīs veidi 
(6,24 €/kg)

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
9

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
8

Atlaides līdz 45%



699 
€ -30%

Atlantijas menca 
1 kg, atkausēta 

9,99 €

999 
€ -29%

Garneles VANNAMEI 
1 kg, 60/80, vārītas 

13,99 €

-21%

Zandarta fileja 
1 kg, atkausēta 

1499 
€

18,99 €

899 
€ -25%

Jūras asaris
jeb labraks 
1 kg, atdzesēts

11,99 €

-52%

Laša fileja ar ādu 
1 kg, vakuumā 

1099 
€

22,99 €

Nedēļas
TOP

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10



Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

FINDUS
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

229 
€ -29%

Siļķu filejas eļļā 
KAIJA GARDUMS 
400 g (5,73 €/kg)

3,22 €

899 
€ -25%

Karsti kūpināta 
makrele ar garšvielām 
1 kg, vakuumā

11,99 €

199 
€ -33%

Siļķu filejas eļļā VIČI 
TRADICIONĀLĀ 
240 g (8,29 €/kg)

2,99 €

279 
€ -23%

Mazsālīta 
Atlantijas laša 
fileja OCEAN 
100 g 
(27,90 €/kg)

3,62 € 189 
€ -37%

Smēriņš ar laša vai garneļu 
garšu WELL DONE 
160 g (11,81 €/kg)

2,99 €

229 
€ 1+1

Krabju garšas 
nūjiņas 
SMART 
CHOICE 
2x 250 g 
(4,58 €/kg)

4,58 €

Saldēts

Saldēts
Saldēts

Garneles FJORD’S 
TORPEDO ar asti 
400 g29,98 €/kg

799 
 € 

1199 
 € 

19,98 €/kg

Tunča pastēte 
ARGETA 
95 g

20,32 €/kg

139 
 € 

193 
 € 

14,63 €/kg

Rīgas šprotes eļļā 
DIPLOMĀTS 
250 g

15,80 €/kg

279 
 € 

395 
 € 

11,16 €/kg

Kalmāra 
gredzeni mīklā 
WELL DONE 
500 g

7,98 €/kg

319 
 € 

399 
 € 

6,38 €/kg

Konservētas 
makreles 
KAIJA 
240 g, 
trīs veidi

8,46 €/kg

139 
 € 

203 
 € 

5,79 €/kg

Mintaja filejas nūjiņas 
panējumā FINDUS 
364 g18,65 €/kg

359 
 € 

679 
 € 

9,86 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
11

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
10

Atlaides līdz 50%



  

899 
€ Tikai

Banānu un 
biezpiena krēma 
torte
1 kg

10,90 €

  

129 
€ Tikai

Lēcu salāti ar šķiņķi 
200 g (6,45 €/kg)

1,59 €

  

249 
€ Tikai

Kupātdesiņa 
ar kāpostiem 
un kartupeļiem
400 g (6,23 €/kg)

2,79 €

  

149 
€ Tikai

Biezpiena deserts 
170 g (8,76 €/kg)

1,65 €

  

199 
€ Tikai

Frikadeļu zupa 
400 g (4,98 €/kg)

2,20 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Labākais
tavam galdam!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12



399 
€ -22%

Kūka ar ķiršiem 
450 g (8,87 €/kg)

5,10 €

199 
€ -31%

Cāļa pusspārni 
Terijaki mērcē 
320 g (6,22 €/kg)

2,89 €

239 
€ -20%

Dārzeņu salāti 
ar Ponzu mērci 
300 g (7,97 €/kg)

2,99 €

239 
€ -22%

Cūkgaļas karbonādes 
1 iepak./2 gab., 220 g 
(10,86 €/kg)

3,05 €229 
€ -22%

Pankūkas ar biezpiena 
vai dārzeņu pildījumu 
400 g (5,73 €/kg)

2,95 €

169 
€ Tikai

Eklēri ar šokolādes krēmu 
1 iepak./2x 70 g 
(12,07 €/kg)

1,99 €

149 
€ Tikai

Siera salāti ar burkāniem 
200 g (7,45 €/kg)

1,79 € 299 
€ Tikai

Kārtainie salāti 
SIĻĶE KAŽOKĀ 
450 g (6,64 €/kg)

3,49 €

-20%

Mango siera torte
1 kg

1199 
€

14,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
13

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
12

Atlaides līdz 31%



049 
€ -25%

Virtulis ar meža 
ogu pildījumu 
70 g (7,00 €/kg)

0,65 €

059 
€ -21%

Buljona pīrādziņš 
60 g (9,83 €/kg)

0,75 €

059 
€ -31%

Maizīte ar pekanriekstiem 
un kļavu sīrupu 
88 g (6,70 €/kg)

0,85 €

079 
€ -25%

Franču bagete ar 
ķiploku sviestu 
160 g (4,94 €/kg)

1,05 €

049 
€ -25%

Maizīte AUSTIŅA 
55 g (8,91 €/kg)

0,65 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Liekam
galdā labāko!

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14



Iz
de

vī
gi

Tik laba, ka lepni saucu par savu!

349 
€ -21%

Kūka NAPOLEONS
ar dzērveņu ievārījumu 
400 g (8,73 €/kg)

4,40 €

165 
€ -23%

Rupjmaize 
LĀČI ĪSTA 
no lielā kukuļa
400 g (4,13 €/kg)

2,15 €169 
€ -26%

Galetes TAUTAS 
95 g, divi veidi 
(17,79 €/kg)

2,29 €

139 
€ -30%

Baltmaize LIELMAIZE 
500 g, divi veidi 
(2,78 €/kg)

1,99 €

659 
€ Tikai

Torte 
KARALIENE 
700 g 
(9,41 €/kg)

7,50 € 399 
€ Tikai

Biezpiena torte ar avenēm 
vai ķiršiem SMILTENE 
500 g (7,98 €/kg)

4,79 €

079 
€ Tikai

Tostermaize FAZER 
GARDĀ MINI 
240 g vai 350 g, 
divi veidi  
(no 2,26 €/kg)

no 0,89 €

Kūciņām 
CIELAVIŅA 

-25%*

Maizēm KURŠU 

-25%*

Kliju maize 
MANA MAIZE  
300 g (1,63 €/kg)

049 
€

Tostermaize 
MANA MAIZE
500 g (1,78 €/kg)089 

€
Rudzu maize 
MANA MAIZE 
800 g (1,24 €/kg)099 

€

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
15

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
14

Atlaides līdz 30%



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

RŪJIENA
SALDĒJUMI
IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

VIČI
PELMEŅI

IZDEVĪGĀK

Nedēļas
TOP

Provansas 
majonēze 
FRANCIS 
250 g

5,16 €/kg

099 
 € 

129 
 € 

3,96 €/kg

Šokolādes 
saldējums RŪJIENA 
500 g12,78 €/kg

319 
 € 

639 
 € 

6,38 €/kg

Mini sviesta 
kruasāni 
WELL DONE 
350 g

13,11 €/kg

359 
 € 

459 
 € 

10,26 €/kg

Saldējums 
POLS glazūrā 
75 g, četri veidi

15,33 €/kg

059 
 € 

115 
 € 

7,87 €/kg

Pelmeņi 
TRADITIONAL 
ar gaļu 
400 g, divi veidi

11,48 €/kg

299 
 € 

459 
 € 

7,48 €/kg

Frikadeles MINI 
350 g

7,40 €/kg

169 
 € 

259 
 € 

4,83 €/kg

Vaniļas saldējums
ar kakao 
cepumiem 
BALTIJA 
255 g

23,49 €/kg

199 
 € 

599 
 € 

7,80 €/kg

Dārzeņi cepšanai 
HORTEX 
400 g

4,98 €/kg

139 
 € 

199 
 € 

3,48 €/kg

Vareņiki LIDO 
400 g, divi veidi

16,98 €/kg

469 
 € 

679 
 € 

11,73 €/kg

Majonēze 
SPILVA 
250 ml, 
stāvpaka, 
trīs veidi

no 8,60 €/l

159 
 € 

215 
 € 

no
6,36 €/l

Piena alternatīvu 
produkcijai 
VIOLIFE

-30%*

099 
€ 1+1

Saldējums DRUVA 
vafeļu glāzītē
2x 70 g, divi veidi 
(7,07 €/kg)

1,98 €

Vegānisks

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Saldēts

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Karsti kūpināta 
cūkgaļas pavēdere 
ANIMEX 
1 kg, fasēta

699 
 € 

949 
 € 

199 
€ -33%

Vistas burgeru 
kotletes MORLINY 
700 g (2,84 €/kg)

2,99 €

222 
€ -20%

Karsti kūpināta salami 
desa DANISH ĀDAŽI 
350 g (6,34 €/kg)

2,79 €499 
€ -27%

Vārīta Doktora desa 
EKSTRA RĪGAS 
MIESNIEKS 
1 kg

6,85 €

222 
€ Tikai

Mini cīsiņi 
ČIK&GATAVS 
ĀDAŽI 
400 g 
(5,55 €/kg)

2,65 € 199 
€

Cepamdesiņas 
ĀDAŽI 
400 g, 
dažādi veidi
(4,98 €/kg)

no 3,17 €

no

-37%

Karsti kūpinātajai 
gaļai NĀKOTNE 

līdz-25%*

Karsti kūpinātajai 
cāļu gaļai 
RGK 

-35%*

Desām un 
gaļai šķēlēs 
RGK

-30%*

459 
€ 1+1

Auksti kūpināta 
desa SERVELĀDE 
BIOVELA 
2x 230 g 
(9,98 €/kg)

9,18 €

Cāļa gaļas 
nageti 
panējumā 
MORLINY 
2x 350 g 
(5,71 €/kg)

2,00 €/gab.
400 

€
5,98 €

VIENĪBĀM
PAR2 

Rolāde ar 
šampinjoniem 
2x 320 g 
(6,25 €/kg)

2,00 €/gab.
400 

€
5,98 €

VIENĪBĀM
PAR2 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
17

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
16

Atlaides līdz 50%



Iz
de

vī
gi

Olīvu izspaidu eļļa 
BASSO 
1 l

849 
 € 

1219 
 € 

Konservēti 
zaļie zirnīši 
GLOBUS KIDS 
200 g

6,25 €/kg

059 
 € 

125 
 € 

2,95 €/kg

Saldā tomātu 
mērce SPILVA 
510 g

4,16 €/kg

139 
 € 

212 
 € 

2,73 €/kg

Konservēti tomāti 
WELL DONE 
400 g, trīs veidi

2,35 €/kg

085 
 € 

094 
 € 

2,13 €/kg

Marinēti gurķi 
KITCHEN 
MASTERS 
660 g

3,47 €/kg

159 
 € 

229 
 € 

2,41 €/kg

Turku zirnīši 
CIDACOS 
570 g

4,26 €/kg

189 
 € 

243 
 € 

3,32 €/kg

Svaigu kāpostu 
borščs KOK 
500 g

4,24 €/kg

169 
 € 

212 
 € 

3,38 €/kg

Saldā BBQ 
mērce HEINZ 
500 g

10,60 €/kg

299 
 € 

530 
 € 

5,98 €/kg

Rapšu eļļa RĪGA 
1 l, rafinēta

299 
 € 

439 
 € 

Gurķi SPILVA 
saldskābā 
marinādē
460 g, 
divi veidi

no 7,22 €/kg

229 
 € 

332 
 € 

no
4,98 €/kg

Mērce ar saulē 
kaltētiem tomātiem 
vai kečups 
KITCHEN MASTERS 
440 g vai 550 g, 
trīs veidi

no 4,35 €/kg

189 
 € 

229 
 € 

no
no 3,44 €/kg

Krievu sinepes 
vai mārrutki
KOK 
260 g vai 
200 g

no 5,23 €/kg

099 
 € 

135 
 € 

no
no 3,81 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18



Iz
de

vī
gi

Brokastu pārslas 
NESTLE 
375 g vai 400 g, 
trīs veidi

no 9,78 €/kg

279 
 € 

391 
 € 

no 6,98 €/kg

Granola FIBERA 
350 g, 
divi veidi

no 5,71 €/kg

159 
 € 

200 
 € 

no
4,54 €/kg

Rīsi FAVORIT 
800 g, 
divi veidi

no 2,05 €/kg

119 
 € 

164 
 € 

no
1,49 €/kg

169 
€ -42%

Kviešu milti 
DOBELE EKSTRA 
2 kg (0,85 €/kg)

2,89 €

049 
€ -38%

Garšviela 
VEGETA NATUR 
20 g, četri veidi 
(24,50 €/kg)

0,79 €

199 
€ -22%

Ievārījuma cukurs 
DAN SUKKER 
1 kg

2,56 €

Miltu maisījumiem 
HERKULESS 

-25%*

Garšvielām 
VEGETA, 200 g 
un 500 g

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
19

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
18

Atlaides līdz 42%



Iz
de

vī
gi

Konfektes plūmes 
ar valriekstiem 
1 kg

799 
 € 

1199 
 € 

Īrisa konfektes ar 
šokolādes pildījumu 
MILKA CHOCLAIRS
1 kg

749 
 € 

1070 
 € 

Šokolādes ola 
KINDER SURPRISE 
20 g

63,00 €/kg

099 
 € 

126 
 € 

49,50 €/kg

Zefīrs SKRĪVERU 
170 g, trīs veidi

no 13,94 €/kg

149 
 € 

237 
 € 

no
8,76 €/kg

Šokolādes 
konfektes 
KARL FAZER 
150 g, trīs veidi

24,73 €/kg

249 
 € 

371 
 € 

16,60 €/kg

Šokolādes batoniņš 
LION 2-paka 
60 g vai 62 g, 
divi veidino 17,58 €/kg

065 
 € 

109 
 € 

no 10,48 €/kg

Piena šokolādes 
batoniņš ar riekstiem 
un karameli LAIMA
50 g, divi veidi15,80 €/kg

059 
 € 

079 
 € 

11,80 €/kg

Marmelādes 
konfektes 
1 kg, divi veidi

499 
 € 

699 
 € 

Šokolādes 
batoniņš 
KIT KAT 
40 g vai 41,5 g

no 22,41 €/kg

065 
 € 

093 
 € 

no
no 15,66 €/kg

299 
€ -24%

Gardums KUKI-MUKI 
250 g (11,96 €/kg)

3,91 € 369 
€ -26%

Prjaņiki BĒRNĪBA 
ar medus garšu 
1 kg

4,99 € 299 
€ -25%

Biskvīta cepumi 
NAPOLEONS 
1 kg

3,99 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 26%



Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

ARIMEX
FASĒTIE PRODUKTI

IZDEVĪGĀK

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

SEEBERGER
PRODUKTI
IZDEVĪGĀK

Saulespuķu sēklas 
BAZARO 
300 g, divi veidi

11,30 €/kg

229 
 € 

339 
 € 

7,63 €/kg

Žāvētas plūmes 
SEEBERGER SOFT 
200 g

27,20 €/kg

379 
 € 

544 
 € 

18,95 €/kg

Aprikozes 
ALIS CO 
500 g

13,98 €/kg

419 
 € 

699 
 € 

8,38 €/kg

Karaliskais 
maisījums 
ARIMEX 
300 g

18,13 €/kg

429 
 € 

544 
 € 

14,30 €/kg

179 
€ -28%

Cepumi 
SELGA CIRKS 
300 g (5,97 €/kg)

2,49 €

089 
€ -25%

Krekeri TUC 
100 g, divi veidi 
(8,90 €/kg)

1,19 €

069 
€ -30%

Cepumi 
WELL DONE JAFFA 
ar aveņu pildījumu 
135 g (5,11 €/kg)

0,99 € 169 
€ -24%

Biskvītkūkas BARNI 
150 g, trīs veidi 
(11,27 €/kg)

2,23 €

119 
€ -37%

Cepumi 
SELGA MINI 
250 g (4,76 €/kg)

1,89 €

119 
€ -30%

Vafeles ROSHEN 
ar krēma pildījumu
216 g, divi veidi (5,51 €/kg)

1,69 €

179 
€ -40%

Mafins HOME CAKE 
bez rauga 
LATVIJAS MAIZNIEKS
260 g (6,88 €/kg)

2,99 €

Sausmaizītēm un 
cepumiem 
BETTER

-25%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
21

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
20

Atlaides līdz 40%



Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

MERRILD
KAFIJA

IZDEVĪGĀK

AR

MOŽUMS
TĒJAS

IZDEVĪGĀK

Kafijas pupiņas 
LAVAZZA 
ROSSA 
1 kg

1599 
 € 

2474 
 € 

Kafijas pupiņas 
LAVAZZA ORO 
1 kg

1699 
 € 

2672 
 € 

Šķīstošā kafija 
JACOBS 
KRÖNUNG 
200 g

67,75 €/kg

699 
 € 

1355 
 € 

34,95 €/kg

Maltā kafija 
MERRILD 
IN-CUP 
250 g

18,56 €/kg

339 
 € 

464 
 € 

13,56 €/kg

Maltā kafija 
LAVAZZA 
250 g, 
divi veidi

35,60 €/kg

579 
 € 

890 
 € 

23,16 €/kg

Šķīstošā kafija 
NESCAFE 
CLASSIC CREMA 
200 g

49,95 €/kg

549 
 € 

999 
 € 

27,45 €/kg

Šķīstošais kakao 
dzēriens DINO 
500 g

4,92 €/kg

199 
 € 

246 
 € 

3,98 €/kg

Melnā tēja MOŽUMS 
1 iepak./20x 1,5 g, 
trīs veidi

21,67 €/kg

055 
 € 

065 
 € 

18,33 €/kg026 
€ 1+1

Šķīstošais kafijas dzēriens 
JACOBS 3IN1 
2x 15,2 g (8,55 €/kg)

0,52 €

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Atlaides līdz 50%



ES
 G

R
IB

U

PIEVIENOJIES MAXIMA 
TIRDZNIECĪBAS KOMANDAI!

APMAKSĀTAS
PUSDIENAS

LĪDZFINANSĒJUMS
STUDIJĀM

VESELĪBAS
APDROŠINĀŠANA PĒC
NOSTRĀDĀTIEM 3 MĒN.

darbs@maxima.lv80000088
tuvākajā MAXIMA veikalā

vakances.maxima.lv

PIESAKIES:

Iz
de

vī
gi

Plašāks produktu piedāvājums veikalā

AR

OVKO
BIEZEŅI

IZDEVĪGĀK

Mazgāšanas 
līdzeklis matiem 
un ķermenim 
BAMBO NATURE 
150 ml

58,73 €/l

399 
 € 

881 
 € 

26,60 €/l

Autiņbiksītes 
PEPPINS COMFY 
1 iepak./35-49 gab., S3-5no 0,17 €/gab.

759 
 € 

849 
 € 

no 0,15 €/gab.

Autiņbiksītes 
HAPPY  
1 iepak./66 
vai 72 gab.,
S3, S4

no 0,29 €/gab.

1449 
 € 

2070 
 € 

no 0,20 €/gab.

Biezenis 
ar gaļu HIPP 
220 g, 8+, 12+, 
trīs veidi

11,55 €/kg

199 
 € 

254 
 € 

9,05 €/kg

Putra 
MILUPA 
225 g vai 
250 g, 8+,
divi veidi

no 15,64 €/kg

299 
 € 

391 
 € 

no 11,96 €/kg

Ābolu, burkānu,
banānu biezenis 
OVKO 
90 g, 6+

13,78 €/kg

089 
 € 

124 
 € 

9,89 €/kg

Ar PALDIES karti izdevīgāk

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
23

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
22



 

Par katru nopirkto akcijas zīmolu barības kilogramu biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” saņems
100 gramus suņu vai kaķu barības, ko ziedot maznodrošinātajiem un trūcīgajiem mīluļu saimniekiem. 

TU BŪSI PARŪPĒJIES PAR MAZNODROŠINĀTO MĪLUĻIEM!

PĒRKOT SAVAM
MĪLULIM

ZIEDOSI CITIEM
MĪLUĻIEM

19.09.-02.10.2023.
Iepriecini ķepaiņus

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

ZIEDO

Sausā suņu 
barība FRISKIES 
ar vistu
3 kg

3,43 €/kg

599 
 € 

1029 
 € 

2,00 €/kg

Sausā suņu
barība PURINA 
ONE MINI 
1,5 kg, divi veidi

7,93 €/kg

689 
 € 

1189 
 € 

4,59 €/kg

Sausā kaķu 
barība 
PURINA ONE 
800 g, 
trīs veidi

7,95 €/kg

369 
 € 

636 
 € 

4,61 €/kg

Gardums kaķiem 
FELIX PARTY MIX 
ORIGINAL 
60 g

32,17 €/kg

109 
 € 

193 
 € 

18,17 €/kg

Konservētā kaķu 
barība GOURMET 
PERLE 
1 iepak./4x 85 g, 
divi veidi

9,76 €/kg

185 
 € 

332 
 € 

5,44 €/kg

Piedāvājums ar Paldies 
karti vienam pirkumam 
vienu reizi dienā līdz 
5 gab. no katra veida!

Konservētā kaķu 
barība FELIX 
1 iepak./4x 85 g, 
trīs veidi

6,76 €/kg

099 
 € 

230 
 € 

2,91 €/kg

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



 

Par katru nopirkto akcijas zīmolu barības kilogramu biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” saņems
100 gramus suņu vai kaķu barības, ko ziedot maznodrošinātajiem un trūcīgajiem mīluļu saimniekiem. 

TU BŪSI PARŪPĒJIES PAR MAZNODROŠINĀTO MĪLUĻIEM!

PĒRKOT SAVAM
MĪLULIM

ZIEDOSI CITIEM
MĪLUĻIEM

19.09.-02.10.2023.
Iepriecini ķepaiņus

IZDEVĪGI PIEDĀVĀJUMI MĀJDZĪVNIEKU PRECĒM

Filca mājiņa
kaķim 
LOVETT
1 gab.

1499 
 € 

2599 
 € 

Dzīvnieka guļvieta 
LOVETT
1 gab., 70x55x18 cm

1199 
 € 

1999 
 € 

Kaķu skrāpis
LOVETT
1 gab., 
augstums 
46 cm

899 
 € 

1499 
 € 

Konservētā kaķu 
barība PRIMA CAT 
85 g, divi veidi

12,12 €/kg

075 
 € 

103 
 € 

8,82 €/kg

Konservētā kaķu 
barība LOVETT 
100 g, trīs veidi

3,80 €/kg

029 
 € 

038 
 € 

2,90 €/kg

Suņa rotaļlieta 
LOVETT 
1 gab.

299 
 € 

499 
 € 

Smiltis kaķu 
tualetei
LOVETT 
5 l, 
cementējošas

0,76 €/l

289 
 € 

379 
 € 

0,58 €/l

Mājdzīvniekiem 
draudzīgs tīrīšanas 
līdeklis grīdām 
TRI-BIO 
840 ml

5,46 €/l

299 
 € 

459 
 € 

3,56 €/l

Tīrīšanas 
līdzeklis TRI-BIO 
mājdzīvnieku 
smaku 
likvidēšanai 
420 ml

11,40 €/l

319 
 € 

479 
 € 

7,60 €/l

Rotaļlieta 
kaķim 
LOVETT
1 iepak./3 gab.

199 
 € 

399 
 € 

Mājdzīvnieku 
aksesuāriem 

-30%**

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
25

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
24



Iz
de

vī
gi

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

Gāzēts dzēriens 
COCA-COLA 
vai FANTA
330 ml, 
trīs veidi

2,97 €/l

059 
 € 

098 
 € 

1,79 €/l

Multiaugļu 
sulas dzēriens 
ZOO MINIONS
200 ml

2,70 €/l

039 
 € 

054 
 € 

1,95 €/l

Kvass 
LĀČPLĒSIS 
1,5 l

1,15 €/l

119 
 € 

172 
 € 

0,79 €/l

Gāzēts dzēriens 
MANGAĻI VITAFRUIT ar 
ananasu-marakujas garšu
1,5 l

1,09 €/l

109 
 € 

163 
 € 

0,73 €/l

Gāzēts 
dzēriens PEPSI 
1,5 l, divi veidi

1,38 €/l

139 
 € 

207 
 € 

0,93 €/l

Dabīgs 
minerālūdens 
NEPTUNAS 
1,5 l, gāzēts vai 
negāzēts

0,55 €/l

055 
 € 

083 
 € 

0,37 €/l

Gāzēts dzēriens 
SUN SET TONIKS 
1,5 l

1,15 €/l

099 
 € 

173 
 € 

0,66 €/l

Sulas dzēriens 
ELMENHORSTER 
2 l, divi veidi

no 1,15 €/l

169 
 € 

229 
 € 

no
0,85 €/l

Gāzēts zemeņu dzēriens 
LIMONĀDE LIMPO 
1,5 l

1,05 €/l

109 
 € 

157 
 € 

0,73 €/l

Sula vai nektārs 
TYMBARK 
1 l, trīs veidi

129 
 € 

213 
 € 

no

Enerģijas dzēriens 
BURN 
330 ml, divi veidi

no 2,97 €/l

069 
 € 

098 
 € 

no
2,09 €/l

109 
€ -31%

Ledus tēja CIDO 
zaļā ar persiku garšu 
1,5 l (0,73 €/l)

1,57 €

ENERĢIJAS DZĒRIENU PĀRMĒRĪGA 
LIETOŠANA IZRAISA NEGATĪVU IETEKMI

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 31%



Iz
de

vī
gi

Nedēļas
TOP

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

Alus REGENT 
GOLDEN LAGER 
500 ml, 5% alk.

3,10 €/l

115 
 € 

155 
 € 

2,30 €/l

Sidrs PIEBALGAS 
1 l, 5% alk., 
divi veidi

229 
 € 

329 
 € 

Alus MEŽPILS 
TRADICIONĀLAIS 
500 ml, 5,1% alk. 

3,70 €/l

119 
 € 

185 
 € 

2,38 €/l

Alkoholiskais 
kokteilis CĒSU 
280 ml, 14% alk., 
divi veidi

6,61 €/l

149 
 € 

185 
 € 

5,32 €/l

Alkoholiskais 
kokteilis GARAGE 
HARD LEMON 
275 ml, 4% alk.

6,58 €/l

149 
 € 

181 
 € 

5,42 €/l

145 
€ -26%

Alus LĪVU 
1 l, 5% vai 5,8% alk., 
divi veidi

1,95 € 115 
€ -26%

Alus MĪTAVA 
500 ml vai 568 ml, 
5% alk. (no 2,02 €/l)

1,55 €

Alum 
LIELVĀRDES

-30%*

Alus CĒSU 
PREMIUM 
568 ml, 5% alk.

2,32 €/l

069 
 € 

132 
 € 

1,21 €/l

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
27

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
26

Atlaides līdz 30%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

+0,10 € 
depozīts

Džins 
BEEFEATER DRY 
0,7 l, 40% alk.

28,99 €/l

1399 
 € 

2029 
 € 

19,99 €/l

Viskijs 
JACK DANIEL’S 
0,7 l, 40% alk.

37,13 €/l

1899 
 € 

2599 
 € 

27,13 €/l

Rums MATUSALEM 
SOLERA 7YO 
0,7 l, 40% alk.

42,84 €/l

1889 
 € 

2999 
 € 

26,99 €/l

Alus HEINEKEN 
500 ml, 5% alk.

3,24 €/l

099 
 € 

162 
 € 

1,98 €/l

Pussaldais vīns 
MAISON CASTEL 
0,75 l, 11,5% vai 
12% alk., divi veidi

12,03 €/l

599 
 € 

902 
 € 

7,99 €/l

Vīns 
CANTI CABERNET 
0,75 l, 11,5% alk.

15,36 €/l

599 
 € 

1152 
 € 

7,99 €/l

Vīns 
CASA CHARLIZE 
0,75 l, 12% vai 
13,5% alk., divi veidi

no 15,96 €/l

699 
 € 

1197 
 € 

no
9,32 €/l

Dzirkstošais vīns
TORRE ORIA 
CAVA BRUT 
0,75 l, 12% alk.

11,72 €/l

499 
 € 

879 
 € 

6,65 €/l

Alkoholiskais 
kokteilis LB 
275 ml, 14,5% alk., 
divi veidi

6,73 €/l

129 
 € 

185 
 € 

4,69 €/l

Alus 
PIEBALGAS 
ĶENČA 
1 l, 5,2% alk.

169 
 € 

255 
 € 

Vermuts 
VIVIANO ROSSO 
1 l, 15% alk.

499 
 € 

699 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28



899 
€

Degvīns 
PEREPJOLKA 
0,7 l, 40% alk., 
trīs veidi 
(12,84 €/l)

no 13,29 €

no

-32%

Vīns BANFI 
CENTINE TOSCANA
0,75 l, 12,5% vai 
13,5% alk., divi veidi

16,79 €/l

799 
 € 

1259 
 € 

10,65 €/l

Vīns 
GRAN CASTILLO 
ROSE 
0,75 l, 12,5% alk.

8,65 €/l

469 
 € 

649 
 € 

6,25 €/l

Dzirkstošais vīns 
TORLEY 
CHARMANT 
0,75 l, 11% alk.

7,99 €/l

429 
 € 

599 
 € 

5,72 €/l

Vīns CONO SUR 
0,75 l, 13% vai 
13,5% alk., divi veidi

11,45 €/l

599 
 € 

859 
 € 

7,99 €/l

Dzirkstošais vīns 
MARTINI ASTI 
0,75 l, 7,5% alk.

11,99 €/l

799 
 € 

899 
 € 

10,65 €/l

Dzirkstošais vīns 
JAUME SERRA
0,75 l, 11,5% alk., 
trīs veidi

13,32 €/l

659 
 € 

999 
 € 

8,79 €/l

Tikai
Viskijs 
TULLAMORE DEW 
1 l, 40% alk.

1849 
€

20,79 €

599 
€ -29%

Degvīns 
STARIJ DRUZHE 
0,5 l, 40% alk. 
(11,98 €/l)

8,41 €

479 
€ -30%

Liķieris PASTURES 
IRISH CREAM 
0,7 l, 14,5% alk. 
(6,84 €/l)

6,89 €

-37%

Degvīns 
FINLANDIA 
1 l, 40% alk.

1649 
€

26,19 €

-22%

Brendijs TORRES 5 
0,7 l, 38% alk. 
(19,27 €/l)

1349 
€

17,39 €

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.
Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
29

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
28

Atlaides līdz 37%



 IZDEVĪGAS CENAS

ZĪMOLU PRECĒM   

Veļas mazgāšanas 
kapsulas PERWOLL 
RENEW COLOR 
1 iepak./21 gab.0,50 €/gab.

649 
 € 

1059 
 € 

0,31 €/gab.

Zobu birstes 
ORAL-B 
3D WHITE 
40 MEDIUM
1 iepak./1+1 gab.

2,45 €/gab.

249 
 € 

489 
 € 

1,25 €/gab.

Skūšanās želeja 
NIVEA MEN 
FRESH KICK 
200 ml

36,95 €/l

349 
 € 

739 
 € 

17,45 €/l

Tualetes tīrīšanas 
līdzeklis BREF 
EXCELLENCE 
DIRT PROTECT
700 ml

5,27 €/l

269 
 € 

369 
 € 

3,84 €/l

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis 
KASTANIS 
COLOR 
3 l/50 m.r.

5,00 €/l

929 
 € 

1499 
 € 

3,10 €/l

Dezodorants 
OLD SPICE 
50 ml, 
divi veidi

99,80 €/l

329 
 € 

499 
 € 

65,80 €/l

Attīrošs krēms 
CIF LEMON ar 
mikrodaļiņām 
540 g

5,54 €/kg

189 
 € 

299 
 € 

3,50 €/kg

Šampūns 
GLISS 
400 ml, 
trīs veidi

13,98 €/l

299 
 € 

559 
 € 

7,48 €/l

Higiēniskās paketes 
NATURELLA ULTRA 
1 iepak./28 vai 
40 gab., divi veidino 0,17 €/gab.

479 
 € 

699 
 € 

no 0,12 €/gab.

Tualetes papīrs LAMBI 
1 iepak./8 ruļļi, 
trīs slāņi0,66 €/rullis

429 
 € 

529 
 € 

0,54 €/rullis

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis FROSCH 
GREEN LEMON 
1 l

199 
 € 

269 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30



Iz
de

vī
gi

Iz
de

vī
gi

Matu laka 
NOVA GOLD 
SUPER FIRM 
400 ml

8,73 €/l

225 
 € 

349 
 € 

5,63 €/l

Higiēniskās paketes 
LIBRESSE DUO 
1 iepak./16 vai 
20 gab., divi veidino 0,17 €/gab.

229 
 € 

339 
 € 

no
no 0,11 €/gab.

Šampūns 
HEAD & 
SHOULDERS 
400 ml, 
divi veidi

22,23 €/l

575 
 € 

889 
 € 

14,38 €/l

Zobu pasta SPLAT 
100 ml, divi veidi

49,90 €/l

349 
 € 

499 
 € 

34,90 €/l

Veļas pulveris 
REX AMAZONIA 
1,02 kg/17 m.r.

6,17 €/kg

449 
 € 

629 
 € 

4,40 €/kg

Kabatlakatiņi FAVORIT 
1 iepak./10x10 gab., 
trīs slāņi0,02 €/gab.

119 
 € 

195 
 € 

0,01 €/gab.

Kanalizācijas 
cauruļu tīrītājs 
HELPER 
1 l

169 
 € 

233 
 € 

Dušas želeja 
PALMOLIVE 
500 ml, divi veidi

11,38 €/l

299 
 € 

569 
 € 

5,98 €/l

Zobu pasta 
ELMEX SENSITIVE 
75 ml

102,53 €/l

459 
 € 

769 
 € 

61,20 €/l

Produkcijai 
DUREX 

līdz-30%*

Tīrīšanas 
līdzekļiem 
ASTONISH 

līdz-30%*

Trauku 
mazgāšanas 
kapsulām 
FAIRY 

-45%*

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
31

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
30

Atlaides līdz 45%



Apakšveļai un 
pidžamām

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Cepurēm, šallēm
un cimdiem

-40%**
Pērkot vismaz 2 gab.

Baterijām un 
spuldzēm

-40%**

Dzijai

-40%**

Tējkannām, kafijas 
kannām, termosiem 
un termokrūzēm

-40%**

Dekoratīvajām 
kastēm, galda 
paliktņiem un 
pītajiem groziem

-40%**

Ūdens filtriem 
un kasetēm

-40%**

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Ikdienā
noderēs



Bērnu puszābaki 
SEVEN LEMON 
1 pāris, 
izmēri 31-36

1199 
 € 

1999 
 € 

Vīriešu darba 
īszeķes CAT 
CORDURA 
1 iepak./3 pāri

3,33 €/pāris

599 
 € 

999 
 € 

2,00 €/pāris

Vannas istabas 
paklājiņš 
HOME EXPERT 
1 gab., 50x70 cm

599 
 € 

999 
 € 

Durvju paklājiņš
ILAJA 
1 gab., 
40x60 cm

299 
 € 

499 
 € 

Aromātiskā 
svece ILAJA
1 gab., 
dažādi veidi

399 
 € 

699 
 € 

Plastmasas kaste 
ar rokturi mantu 
uzglabāšanai 
1 gab., 15,5 l

599 
 € 

999 
 € 

Vīriešu 
bokseršorti
CAT 
1 gab., 
izmēri M-XXL

499 
 € 

799 
 € 

Palags 
1 gab., 
210x220 cm,
divi dizaini

499 
 € 

899 
 € 

Mājas smarža 
ar nūjiņām
ILAJA 
1 gab., 120 ml,
dažādi veidi

399 
 € 

799 
 € 

3 pāri/iepak.

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
33

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
32

Tavai
labsajūtai



Elektriskā 
stikla tējkanna 
HENSKE HHB1710
1 gab.

1499 
 € 

2499 
 € 

Panna ILAJA 
1 gab., Ø28 cm

899 
 € 

1499 
 € 

Krūzīte AURORA 
FRENCH GREY 
1 gab., 385 ml

199 
 € 

399 
 € 

Bļodiņa vai 
šķīvis AURORA 
FRENCH GREY 
1 gab., Ø16 cm 
vai Ø20 cm

199 
 € 

399 
 € 

Bļodiņa vai šķīvis 
ILAJA FALL HERB 
1 gab., Ø18 cm vai 
Ø24 cm

199 
 € 

399 
 € 

Silikona lāpstiņa vai 
makaronu karote 
UNIWELL
1 gab.

179 
 € 

299 
 € 

Atkritumu maisi ar 
lavandas smaržu 
HOME EXPERT 
1 iepak., 15 gab./35 l 
vai 10 gab./60 l

no 0,13 €/gab.

119 
 € 

199 
 € 

no 0,08 €/gab.

Galda paliktnis 
1 gab., Ø38 cm

199 
 € 

329 
 € 

Miltu sijātājs
ILAJA
1 gab.

299 
 € 

499 
 € 

• Jauda 
1850-2200 W
• Tilpums 1,7 l

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34

Vieglam
mājas solim



• Jauda 
1000-2000 W
• Regulējama 
temperatūra

• Akumulatora 
ietilpība

 20 000m Ah

• Tilpums 300 ml
• USB uzlādes vads

• 2000 mAh

• 3 režīmi
• Darbības laiks 2 h

Ārējā baterija 
WESTROM 
WR-P410
1 gab.

1999 
 € 

3699 
 € 

Bezvada putekļu 
sūcējs RÖTZ 
1 gab.

999 
 € 

1999 
 € 

Uzlādējams 
prožektors 
STALWART 
RH-L029
1 gab.

1299 
 € 

2199 
 € 

Elektriskais 
sildītājs HENSKE 
FH220T-S
1 gab.

999 
 € 

1999 
 € 

Daudzfunkcionālais 
āmurs STALWART
1 gab.

999 
 € 

1599 
 € 

Dārza lapu maiss 
1 gab., tilpums 
220 l

599 
 € 

1299 
 € 

Skrūvgrieža un 
galviņu komplekts
STALWART
1 iepak./22 gab.

999 
 € 

1599 
 € 

Gaisa 
sausinātājs 
spilventiņš
RÖTZ
1 gab.

299 
 € 

599 
 € 

LED spuldze 
V-TAC SAMSUNG 
1 gab., E14, P45, 
470 lm, 4,5 W, 3 K

149 
 € 

249 
 € 

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 
Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Piegāde - sākot no 0,99 EUR
35

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI 
precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar 

Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. Piedāvājums var būt 
atšķirīgs Maxima X veikalos. * Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 

** Cena pie preces norādīta bez atlaides.
Aizvedīsim līdz durvīm 

tajā pašā dienā 
34



21.09.-25.09.2023.

Biezpiena sieriņiem 
un piena batoniņiem

-20%*

Vītinātajiem gaļas 
produktiem 
ESPANA

-30%*

Zīdaiņu kosmētikai, 
autiņbiksītēm un 
mitrajām 
salvetēm

-20%**

Putraimiem un 
pārslām (izņemot 
OPTIMA LĪNIJA 
un EXTRA LINE)

-20%**

Marinētām un 
sālītām siļķēm

-25%**

Zīdaiņu pārtikai (izņemot 
specializētajiem piena 
maisījumiem un no 
dzimšanas)

-20%**

Saldētajām 
picām

-30%*

Olīvelļai

-25%*

Zīdaiņu aksesuāriem

-40%**

Saldēts

Piedāvājumi neattiecas uz akcijas, SUPERCENA un CENU LĪDERI precēm, kā arī uz precēm, kam ir noteiktas atšķirīgas cenas ar Paldies karti. Preču daudzums ierobežots. 
Piedāvājums var būt atšķirīgs Maxima X veikalos. Ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties veikalā! Attēliem ir ilustratīva nozīme. Reklāmā minētajai  informācijai var 
būt operatīvas izmaiņas par kurām informēsim pircējus veikalā. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto 
cenu. Bezmaksas informatīvais tālrunis: 80002020, no plkst. 8.00 līdz 22.00. E-pasts: info@maxima.lv; www.maxima.lv
* Cena pie preces norādīta ar atlaidi. ** Cena pie preces norādīta bez atlaides.

Aizvedīsim līdz durvīm tajā pašā dienā. Piegāde - sākot no 0,99 EUR.


